

## Pachet articole de birou

I.D.: 68158739

---

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.846,50 RON - 5.846,50 RON

---

Descriere: Agrafe birou 33mm cut 20 1,65 33,00 Aparat de ras Gillette G2 48/set buc 192 1,25 240,00 Aparat de ras Gillette G2 48/set buc 48 1,25 60,00 Banda adeziva 48x66 Tesa rola 10 4,45 44,50 Banda corectoare buc 2 4,25 8,50 Banda corectoare buc 10 4,25 42,50 Banda dublu adeziva Ulith rola 10 9,00 90,00 Biblioraft buc 20 7,00 140,00 Biblioraft buc 10 7,00 70,00 Biblioraft 80mm buc 20 7,00 140,00 Caiet A4 cu patrat buc 10 3,95 39,50 Capsator Noki S7 buc 10 12,90 129,00 Clips 32mm cut 5 3,50 17,50 Cos gunoi cu pedala plastic buc 3 49,00 147,00 Cos gunoi cu pedala plastic 20L buc 10 49,00 490,00 Cutie plastic 30L buc 4 38,00 152,00 Cutie plastic cu capac 30L buc 7 38,00 266,00 Distrugator de documente Fellowes 60CS, cross-cut, negru, 10coli buc 1 575,00 575,00 Dosar alb sina buc 100 0,65 65,00 Dosar plastic cu sina și perforatii buc 100 0,60 60,00 Etichete autoadezive 40/A4 RTC top 2 32,00 64,00 File plastic A4 set 20 8,50 170,00 Marker permanent negru buc 10 1,85 18,50 Marker permanent negru buc 30 1,85 55,50 Memory Stick 16GB buc 5 24,00 120,00 Pahare unica folosinta plastic albe 100/set set 60 6,50 390,00 Perforator Novus Master buc 10 24,50 245,00 Pix Bic Stick Round albastru buc 50 0,65 32,50 Pix Orange Fine Bic albastru buc 300 1,55 465,00 Plase tip maieu mari, 50/set set 10 28,50 285,00 Plase tip maieu medii, 100/set set 5 35,00 175,00 Plic C4 siliconic buc 125 0,28 35,00 Plic DL fereastră stânga buc 3000 0,12 360,00,-  
1288,1328,980,1118,637,849,995,1100,1137,886,1257,969,1165

---